— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2024〕188号

三亚市教育研究培训院
关于联合组织 2024年暑期中高考备考研讨

交流活动的通知

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局，市直属中学：

中国人民大学附属中学本部将于近日组织一批学科教学专

家到我市人大附中三亚学校开展中高考备考研讨活动。为学习名

校先进教学管理经验，促进我市各中学与人大附中教师之间的教

学交流，我院决定与人大附中三亚学校联合组织此次活动。现将

有关事项通知如下：

一、研讨内容

高中：语文、数学、英语、政治、历史、物理、化学高考备

考交流；

初中：语文、数学、英语、物理、化学、政治、历史、体育

中考备考交流。

二、研讨时间、地点

时间：2024年 7月 18日上午 8:30-12:00

— 2 —

地点：中国人民大学附属中学三亚学校（具体学科地点待

定）。

三、参加人员

市区研训机构相关学科专、兼职教研员；各中学教导主任、

学科教研组长；各校高中、初中相关学科骨干教师（各校每学科、

学段至少安排 1名教师参加）。

四、研讨活动安排（见下表）

日期 时间 内容 主持 地点

18日

8:00-8:30 签到 董立香
人大附

中三亚

学校

8:30-9:30 活动开幕式 罗禹

9:30-12:00
各学科中考高考

备考研讨

各学科专兼职教

研员

（备注：分学科研讨地点待定，如有调整以活动现场安排为准）

五、其他事项

（一）请各单位通知本单位参加人员请于 2024 年 7 月 15 日

前扫描右侧二维码填报参会回执，以便我院做好活

动安排。

（二）参加本次研讨的教师，将由我院负责根

据实际情况登记相应的继续教育学分。

（三）本次活动参加人员的交通费、食宿费回所在单位报销。

— 3 —

三亚市教育研究培训院 2024年 7月 11日印发

三亚市教育研究培训院

2024年 7月 11日

（联系人及联系方式：董立香，16608905976；

陈 坤，13907605961）

（此件主动公开）